
©
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
GABINETE DA REITORIA

Campus Universitário Reitor João'David Ferreira Lima - Trindade

Telefone (48) 3721 9120

E-mail gr@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 12B 1 / 2O! /GR, DE IZ DE U fv.H o' Dr 2.0 (q

O. REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA,

no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o que consta na

Solicitação 36079/2019,

RESOLVE

Designar Djénnifer Mana.Meio, AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO,
MASIS n' 200691, SIAPE n' 2238926, Chefe do Setor de Apoio Administrativo -

SAA/DPL/PROAD, para responder cumulativamente pela Diretoria do Departamento

de Licitações - DPL/PROAD, código CD4, integrante,do Quadro Distributivo de

Cargos de Díreção e Funções Gratinlcadas, no período de 27 de Maio de 2019 a 28 de

Maio de 2019, tendo em vista o afastamento do titular, Ricafdo da Silveira Porto,

SIAPE n' 1786443, em licença para tratamento de saúde e.do seu. substituto

automático em gozo de férias regulamentares .

UBALDO CÜgifR BALTHAZAR
/


